
 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

“Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

 SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novada                                           Nr. 11                    2014.gada 25.septembrī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.      15.00  

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs  Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja        Ināra Soprāne 

Piedalās – Deputāti:                                                                                                                            

Juris Dombrovskis 

Sarmīte Leščinska 

                                                                                                              Ēriks Astičs 

                                                                                                              Aivars Rikums 

                                                                                                               Viesturs Rancāns 

                                                                                                               Olga Maļavkina 

                                                                                                               Inese Birska                                                                                                                            

                                                                                                                 

                                                                   Neieradās                                                     Aldis Tihovskis 

(darba darīšanās) 

                                                                                                              Aleksejs Ivanovs 

(darba darīšanās) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


1.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 25.septembra saistošie noteikumi nr.8 ‘’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2013.gada   saistošajos noteikumos nr.22 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 

2014. gadam’’’ apstiprināšanu. 

2.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra saistošie noteikumi nr.9’’’’Grozījumi Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

3.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra saistošie noteikumi nr. 10’’’’Grozījumi Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Par pašvaldības pabalstiem’’’’ 

apstiprināšanu 

4.Par ‘’NOLIKUMS DALĪBAI SPORTA PASĀKUMOS’’ apstiprināšanu 

5.Par konkursa „Ciblas novada gada cilvēks’’ izsludināšanu  

6.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

7.Par pamesto kopmītnes ēku Ciblas novada Felicianovas ciemā 

8.Par <Vārds, Uzvārds> iesnieguma izskatīšanu 

9.Par  zemes iegūšanu īpašumā 

10.Par   zemes vienības nomas tiesību pārreģistrāciju 

11.Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

12.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas likmi no 

2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim 

13. Par finansējuma piešķiršanu 

 

1.§ 

Par’’ Ciblas novada domes 2014. gada 25.septembra saistošie noteikumi nr.8 ‘’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2013. gada   saistošajos noteikumos nr.22 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 

2014. gadam’’’ apstiprināšanu. 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas un 

21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada domes  2014. gada 25.septembra saistošos noteikumus Nr. 8 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2013. gada   saistošajos noteikumos Nr.22 ‘’"Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2014.gadam"’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

2.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra saistošie noteikumi nr. 9’’’’Grozījumi Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

2.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra  saistošie noteikumi nr.9‘’Grozījumi  Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Par sociālās  palīdzības pabalstiem’’. 

2.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada  domes 2014. gada 25. 

septembra  saistošos noteikumus nr.9‘’Grozījumi Ciblas novada domes  2014. gada 23. janvāra saistošajos 

noteikumos nr.1 ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’      rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

2.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu     pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 2.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

           2 .3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  2.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  I.Sprudzānei 

 

3.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra saistošie noteikumi nr. 10’’’’Grozījumi Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Par pašvaldības pabalstiem’’’’ 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

3.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra  saistošie noteikumi nr.10‘’Grozījumi Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2‘’’’Par pašvaldības pabalstiem’’. 

3.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             3.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada  domes 2014. gada 25. 

septembra  saistošos noteikumus nr.10‘’Grozījumi Ciblas novada domes  2014. gada 23. janvāra saistošajos 

noteikumos nr.2 ‘’Par pašvaldības pabalstiem’’      rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.3. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu     pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 3.3.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

           3 .3.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            3.3.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  3.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei  I.Sprudzānei 



 

4.§ 

Par ‘’NOLIKUMS DALĪBAI SPORTA PASĀKUMOS’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  ‘’ ’NOLIKUMS DALĪBAI SPORTA PASĀKUMOS’’’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

5.§ 

Par konkursa „Ciblass novada gada cilvēks’’ izsludināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Lai apzinātu un izvērtētu cilvēku ieguldīto darbu, stimulētu ikvienu piedalīties novada tālākā attīstībā, 

atbalstītu jaunu, progresīvu ideju realizēšanu, godinātu labākos sava aroda, amata, radošā darba veicējus un 

godinātu novada attīstības un pozitīvā tēla veidotājus,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

4.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

5.1.Izsludināt  konkursa „Ciblas novada gada cilvēks” norises laiku no 2014. gada 01. oktobra 

līdz 2014. gada 31. oktobrim. 

5.2.Veikt grozījumus  2013.gada 08.oktobra konkursa  „Ciblas novada gada cilvēks” nolikuma 4.4.2. 

punktā un noteikt, ka par nomināciju piešķiršanu lemj balsojot no 15.10.2014. līdz 31.10.2014.  

5.3.Veikt grozījumus  2013.gada 08.oktobra konkursa  „Ciblas novada gada cilvēks” nolikuma 5.1. 

punktā un noteikt, ka  nominācijas  balva ‘’Gada cilvēks’’  sastāv no piemiņas raksta, naudas balvas EUR  

75.00 nominācijai „Gada cilvēks”, EUR  75.00 nominācijai „Gada jaunietis”, EUR 150.00 nominācijai 

Mūža ieguldījums”  un ziediem. 

5.4.Nominantu godināšana notiks Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienas pasākumā Ciblas 

novadā. 

 

6.§ 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 09. 

septembra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par 

pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

6.1.1. Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Priedulājs‘’, kadastra nr. 6898-001-0096, Zvirgzdenes   pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0045 

 

6.1.2. Atdalītajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0045  piešķirt nosaukumu 

‘’Lītaunieku priedes’. 

 

6.2.Izskatot SIA ‘’GRĒGERI’’, reģ. Nr. 46802002196,  valdes locekļa JURIJA ĻEGKOJA 2014. gada 05. 

septembra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par 

pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

6.2.1. Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Līgo‘’, kadastra nr. 6866-005-0021, Līdumnieku   pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0021, 6866-007-0125, 6866-007-0128, 

6866-009-0007. 

 

6.2.2. Atdalītajām  zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0021, 6866-007-0125, 6866-007-

0128, 6866-009-0007 piešķirt nosaukumu ‘’Janas’. 

 

6.3.Izskatot SIA ‘’Aleksandrs M’, reģ. Nr. 42403026486,  valdes locekļa ALEKSANDRA MIŠKĀNA 

2014. gada 12. septembra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma 

‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

6.3.1. Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Līzes‘’, kadastra nr. 6898-008-0152, Zvirgzdenes   pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0114 

 

6.3.2. Atdalītajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0114 piešķirt nosaukumu 

‘’Guļbinka’. 

7.§ 

Par pamesto kopmītnes ēku Felicianovas ciema centrā. 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA „Akva Systems", Reģ.Nr. 401032696,  juridiskā .adrese: "Amina", Silavi. Kalniešu 

pagasts, Krāslavas novads, 2014. gada 04. septembra iesniegumu, kur teikts, ka SIA „Akva 



Systems" (Reģ. Nr. 40103269691) ir Krāslavas uzņēmums, kas specializējas zivju audzēšanā, 

un šobrīd darbības paplašināšanas ietvaros plāno veikt angāra un saimniecības ēku būvniecību. 

Celtniecības izdevumu optimizācijas nolūkā  meklē dažādus lietotus būvmateriālus, kurus var 

demontēt, un no jauna izmantot celtniecībā. 

 Felicianovas ciema teritorijā atrodas pamesta kopmītnes ēku paša ciemata centrā. Ēka atrodas 

sliktā tehniskā stāvoklī, kas gan apdraud iedzīvotāju un bērnu veselību, gan bojā apkārtējo 

ainavu. 

SIA „Akva Systems" izsaka pieteikumu veikt šis ēkas demontāžu, ar tiesībām paturēt 

būvmateriālus sev (kas tiks aizvesti uz Krāslavu). Pēc demontāžas darbu pabeigšanas būvgruži 

tiks ierakti zemē. un zemes virsma izlīdzināta un apsēta ar zāli. Tā tiktu likvidēta potenciāli 

bīstama ēka un sakārtota teritorija.  

         Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

7.1.Atļaut veikt SIA „Akva Systems", Reģ.Nr. 401032696,  juridiskā adrese: "Amina", Silavi. 

Kalniešu pagasts, Krāslavas novads,  kopmītnes ēkas demontāžu Ciblas novada 

Felicianovā. 

 

7.2.Slēgt ar  SIA „Akva Systems", Reģ.Nr. 401032696, līgumu par pašvaldības ēkas 

demontāžu Ciblas novadā.  Saistību tiesību pastiprināšanai līgumā noteikt SIA „Akva 

Systems", Reģ.Nr. 401032696, drošības naudas EUR 10  000,00 iemaksu Ciblas novada 

pašvaldības kontā. 

 

8.§ 

Par<Vārds, Uzvārds> iesnieguma izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 25.08.2014. iesniegumu par sociālo atvieglojumu 

piešķiršanu malkas iegādei, bērnu ēdināšanas izdevumu apmaksai, atvieglojumus nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem, novada dome secina: 

 25.09.2014. ar novada sēdes lēmumu nr.11 tika  apstiprināti   Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra  

saistošie noteikumus nr.9‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 

‘’’’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ un  25.09.2014.  Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra  saistošie 

noteikumus nr.10 ‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’’’Par 

pašvaldības pabalstiem’’. Saistošie noteikumi stājas spēkā saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta 

noteikumiem. 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 41. pantu, Administratīvā procesa likuma  64. pantu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Atlikt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 25.08.2014. iesnieguma izskatīšanu pēc būtības, pagarinot 

administratīvā akta pieņemšanas  termiņu   līdz    Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra  saistošo 

noteikumus nr.9‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.1 

‘’’’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ un  25.09.2014.  Ciblas novada domes 2014. gada 25. septembra  

saistošo noteikumus nr.10 ‘’Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos 

noteikumos nr.2 ‘’’’Par pašvaldības pabalstiem’’ spēkā stāšanās. 

 

Lēmums stājas spēkā Administratīvā procesa likuma 70. panta noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

 

9.§ 

Par  zemes iegūšanu īpašumā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’WoodWell Forest’’, reģistrācijas nr.40103815815, juridiskā adrese: Grēdu iela 4a, Rīga, LV-

1019, dalībnieka Aināra Simsona  05.09.2014.iesniegumu ar lūgumu izsniegt izziņu ar piekrišanu zemes 

iegūšanai īpašumā SIA  ‘’WoodWell Forest’’,   novada dome secina: 

                Nekustamais īpašums ‘’ Valūta’’, kadastra nr. 6866-001-0002, 61,3 ha kopplatībā atrodas 

Ciblas novada Līdumnieku pagastā. 

   Nekustamā īpašuma pirkuma līgums  ir noslēgts starp pārdevējiem SIA ‘’RUZE’’, reģistrācijas nr. 

48503020376,   SIA ‘’R Saltus’’, reģistrācijas nr. 41203039811,  un pircēju SIA ‘’WoodWell 

Forest’’, reģistrācijas nr.40103815815, juridiskā adrese: Grēdu iela 4a, Rīga, LV-1019, kurā ir 3 dalībnieki-  

2 Latvijas pilsoņi, kuriem pieder 60% no uzņēmuma kapitāldaļām, un  valdes locekle – Ķīnas pilsone Shang 

Jin,  kurai pieder 40% no uzņēmuma kapitāldaļām.  

Saskaņā ar 09.07.1992.likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” (01.08.2014.redakcija)  28.panta 1. 

daļas 1.p., 2. p., 2.p., 3.p. ‘’b’’ apakšpunktu,  15.04.2004. LATVIJAS REPUBLIKAS VALDĪBAS UN 

ĶĪNAS TAUTAS REPUBLIKAS VALDĪBAS LĪGUMS PAR IEGULDĪJUMU VEICINĀŠANU UN 

AIZSARDZĪBU (apstiprināts Saeimā 30.09.2004), 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Izsniegt  SIA ‘’WoodWell Forest’’, reģistrācijas nr.40103815815, juridiskā adrese: Grēdu iela 4a, 

Rīga, LV-1019, izziņu ar atļauju  nekustamā īpašuma ‘’Valūta’’ ar kadastra nr. 6866-001-0002, 

Līdumnieku pagasta Ciblas novadā,   reģistrēšanai zemesgrāmatā uz  SIA ‘’WoodWell 

Forest’’, reģistrācijas nr.40103815815, juridiskā adrese: Grēdu iela 4a, Rīga, LV-1019, vārda. 

 

10.§ 

Par   zemes vienības nomas tiesību pārreģistrāciju 

http://likumi.lv/doc.php?id=207135
http://likumi.lv/doc.php?id=207135
http://likumi.lv/doc.php?id=207135


/J.Dombrovskis/ 

9.1.Izskatot  z./s. ‘’Kristinki’’, reģ. Nr. 42401016110,  pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds> 2014.gada 

11. septembra iesniegumu  par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju,  pamatojoties uz Latvijas Republikas 

likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

9.1.1.Pārreģistrēt no z./s. ‘’Kristinki’’, reģ. Nr. 42401016110,  vārda pašvaldības zemes vienību   ar 

kadastra apzīmējumu 6898-004-0029   5,7  ha platībā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0247 3,9 ha platībā  nomas tiesības uz VASĪLIJA  ZELENIVSKA, personas kods 251264-, vārda. 

Noslēgt zemes nomas līgumu uz 10 gadiem. 

  

9.1.2.Pārreģistrēt no z./s. ‘’Kristinki’’, reģ. Nr. 42401016110,  vārda  zemes vienību zemes  reformas 

pabeigšanai   ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0265,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-

005-0115,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0392 nomas tiesības uz VASĪLIJA  

ZELENIVSKA, personas kods 251264-, vārda. Noslēgt zemes nomas līgumu uz 2 gadiem. 

 

9.1.3.Atzīt par spēku zaudējušu 01.05.2010. zemes nomas līgumu nr.39. 

 

11.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/V.Tabūne/ 

11.1.Izskatot  SIA ‘’Aleksandrs M’’, reģ. nr. 42403026486, valdes locekļa Aleksandra Miškāna 2014.gada 

12. septembra  iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

11.1.1.Piešķirt  SIA  ’Aleksandrs M’’, reģ. nr. 42403026486, nomā pašvaldības zemes vienību   ar 

kadastra apzīmējumu 6866-002-0190    1,4  ha platībā,  pašvaldības zemes vienību   ar kadastra 

apzīmējumu 6890-004-0144 1,5 platībā. Noslēgt nomas līgumu uz 10 gadiem. 

 

11.1.2.Piešķirt  SIA  ’Aleksandrs M’’, reģ. nr. 42403026486, nomā zemes zemes reformas pabeigšanai  

zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0504    1,8  ha platībā,   zemes vienību   ar kadastra 

apzīmējumu 6844-005-0153    4,4  ha platībā,   zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0179    

5,3  ha platībā.  Noslēgt nomas līgumu uz 2 gadiem. 

 

11.2.Izskato <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 06.maija  iesniegumu par zemes nomu, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt  <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0026 

daļu  4,0  ha platībā,  pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0027 daļu  1,9  ha 

platībā. Noslēgt nomas līgumu  uz 10 gadiem. 

 

11.3.Izskato <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 06.maija  iesniegumu par zemes nomu, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu   6898-001-0027 

daļu  2,0 ha platībā. Noslēgt nomas līgumu  uz 10 gadiem. 

 

12.§ 

Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas 

likmi no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

12.1.Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmes  no 

2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 31. decembrim 

12.1.1. Pedagogu mēnešalgas likmes 

 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

Darba stāžs no 5-9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 440 445 450  

Izglītības metodiķis 440 445 450 

1.2. Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 

 

Izglītības iestāžu vadītāji 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme 

No 101 - 150 890 

Līdz 100 840 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki 



No 101 - 150 730 

Līdz 100 680 

  

 

12.2.Apstiprināt Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu, iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

likmes, Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likmes  no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 

31.decembrim. 

 

12.2.1. Pirmsskolas pedagogu darba algas likmes 

      Pirmsskolas pedagogu darba algas likme - 430 EUR 

 

12.2.2. Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likmes 

Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likme - 630 EUR 

12.2.3. Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likmes 

Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likme – 430 EUR 

 

12.3.Apstiprināt  Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, viņa vietnieku un pedagogu darba algas 

likmes no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim 

12.3.1. Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu algas likmes 

 

 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

Darba stāžs no 5-9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi 

Pedagogs 405 413 420 

 

12.3.2. Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, direktora vietnieka darba algas likme 

Direktors-  737,05 EUR 

Direktora vietnieki izglītības un audzināšanas jomā – 556,34 EUR 

 

13. § 

Par finansējuma piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

13.1.Izskatot Eversmuižas Romas katoļu draudzes locekļu – Vilhelmīnes Žogotas, <personas kods>, 

22.09.2014. iesniegumu par finansējuma piešķiršanu katoļu draudzas baznīcas jumta remontam, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt EUR 500,00 Eversmuižas Romas katoļu draudzes baznīcas jumta remontam. 

 

13.2. Izskatot  Ciblas Tautas Nama deju kopas  ‘’EVERSS’’ vadītājas <Vārds, Uzvārds>, <personas 

kods>,  22.09.2014. iesniegumu par finansējuma piešķiršanu deju kopas 16. dalībnieku tērpu iegādei, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 27. punktu,  



 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt EUR 700,00 Ciblas Tautas Nama deju kopas  ‘’EVERSS’’ dalībnieku tērpu iegādei. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

 

Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 02. oktobrī 

 

 

 


